СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2012 года                                  № 479

г.Тихорецк

О  награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования
Тихорецкий район и объявлении благодарности

            В соответствии с решением Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о

Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и
Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет
муниципального  образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

        1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное
мастерство и в связи с празднованием профессионального праздника Дня
железнодорожника наградить  Почетной грамотой Совета муниципального
образования Тихорецкий район Слюсаренко Владимира Михайловича, слесаря
по ремонту подвижного состава ремонтно-комплектовочного участка
рефрижераторного вагонного депо «Тихорецкая».

          2. За достижение высоких показателей в профессиональной деятельности и
в связи с празднованием профессионального праздника Дня железнодорожника

объявить благодарность:
Лещинскому Сергею Алексеевичу – слесарю по ремонту подвижного состава
ремонтно-комплектовочного участка рефрижераторного вагонного депо
«Тихорецкая»;

Герасимовой Людмиле Владимировне – программисту 1 категории

рефрижераторного вагонного депо «Тихорецкая»;

Войниленко Татьяне Григорьевне – инженеру по организации и нормированию

труда рефрижераторного вагонного депо «Тихорецкая»;

Несмашному Евгению Михайловичу – слесарю по ремонту подвижного состава
тележечного участка рефрижераторного вагонного депо «Тихорецкая».

          3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями (Вожаков).

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                   В.М. Арефьев